
              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 1 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

                                                           
KUPNÍ SMLOUVA     č. 1 / 2019 
========================== 
 
  DIAMO, státní podnik 
  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
  Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
  týká se: 
   DIAMO, státní podnik 

 odštěpný závod Správa uranových ložisek 
 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 

   IČO: 00002739 
  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Zastoupený: Ing. Zbyněk Skála, vedoucí odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
 Fakturační a korespondenční adresa: 
  DIAMO, státní podnik 
 odštěpný závod Správa uranových ložisek 
 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
 
 dále jako „kupující“ 

 
 a    

 
   STP plast spol. s r.o.  

 Na Vršku 109,  471 27  Stráž pod Ralskem 
 Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 6.2.1997 pod spis zn. oddíl 
C,            
 vložka 11929   
 IČ: 25015796 
 DIČ: CZ25015796, plátce DPH 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
 Zastoupená: p. Karel Tomsa – jednatel společnosti, tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
             

            dále jen „ prodávající“    
        

                        uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 



              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 2 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

 
 
1.  Předmět smlouvy 
 
1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu uvedený předmět koupě, 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu koupě a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a uhradí prodávajícímu po splnění sjednaných 
podmínek sjednanou kupní cenu. 

 
1.2 Předmět koupě se pro účely této smlouvy rozumí: 
 

Míchací nádrž PP  2ks 
 
Další podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v nabídce prodávajícího 
č.1845B/2017, která je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č.1. 
 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškerou související 
dokumentaci, zejména však: 

 Protokol o kvalitě 

 Osvědčení o jakosti 

 Výkresová dokumentace s kusovníkem 

 Provozní předpis 

 Prohlášení o shodě 

 Protokol o vodní zkoušce 

 Statický výpočet 
 

Prodávající se dále touto smlouvou zavazuje provést následující činnost: 

 Doprava předmětu koupě na místo určení 
 

1.3 Předmět koupě musí odpovídat požadavkům právních předpisů, zejména zák. č.22/1997Sb    
„O technických požadavcích na výrobky“ v platném znění. Prodávající se zavazuje                    
kupujícímu tuto skutečnost doložit při předání předmětu koupě. 

 
 

2.  Kupní cena 
 
2.1 Kupní cena je sjednaná dohodou a činí Kč 183. 920,- bez DPH 
      (slovy: jednostoosmdesáttřitisícedevětsetdvacet korun českých). 
      Ke kupní ceně bude účtována DPH dle platné právní úpravy ke dni zdanitelného plnění.  
 
2.2 Náklady na dopravu předmětu koupě do místa určení jsou zahrnuty v kupní ceně. Kupní   
      cena rovněž zahrnuje náklady na nutný obal předmětu koupě a veškeré další náklady či  
      poplatky, které prodávající musel na základě této smlouvy či obecně závazných právních  
      předpisů při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy případně vynaložit. 



              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 3 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

 
2.3 Kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 
      100% kupní ceny bude uhrazeno na základě faktury prodávajícího vystavené po dodání 

předmětu koupě do místa určení a po podpisu předávacího protokolu dle bodu 3.2 této 
smlouvy oběma smluvními stranami. Přílohou této faktury musí být oboustranně 
podepsaný předávací protokol dle čl. 3.2 této smlouvy. Den zdanitelného plnění je den 
dodání zboží, uvedený v předávacím protokolu. 

 
2.4 Faktura bude prodávajícím zaslána na adresu: 
      DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek    
      28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram. 

Splatnost faktury sjednaly strany na 30 dní od dne jejího doručení kupujícímu. 
 
 

3.  Doba a místo určení 
 
3.1 Předmět koupě bude prodávajícím dodán do místa určení nejdříve 21. 10. 2019 a 

nejpozději do  31. 10. 2019. 
 
3.2 Po dodání předmětu koupě do místa určení, a pokud bude předmět koupě splňovat        

vlastnosti stanovené touto smlouvou, bude podepsán předávací protokol. Za kupujícího je  
      k převzetí pověřen xxxxxxxxxxxxxxxxx, mobilní telefon xxxxxxxxxxxxxx. 

 
3.3 Místem určení se pro účely této smlouvy rozumí DIAMO, státní podnik, odštěpný závod              
      Správa uranových ložisek, ČDV Příbram I - Bytíz.   
 

 
4.  Další ujednání 

 
4.1 Prodávající se zavazuje kupujícího informovat o stanoveném dni dodání předmětu koupě 

do místa určení alespoň 5 pracovních dní předem. 
 

4.2 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu dle bodu 3.2 této smlouvy. 

 
4.3 Nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem         

předávacího protokolu dle bodu 3.2 této smlouvy. 
 
4.4  Prodávající se zavazuje zachovat naprostou mlčenlivost a chránit všechny informace, 

které  nejsou veřejně známé a se kterými přijde do styku při plnění této smlouvy. 
 
4.5 Při provádění záručního i pozáručního servisu v objektu kupujícího jsou prodávající i 

všichni jeho subdodavatelé povinni dodržovat interní pravidla pro dodavatelské 
organizace, o kterých budou před vstupem prokazatelně poučeni. 



              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 4 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

 
 
 

5.  Smluvní záruka za jakost předmětu koupě 
 

5.1 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání 24 
měsíců od podpisu předávacího protokolu dle bodu 3.2 této smlouvy. Po tuto dobu si 
předmět   zachová veškeré smluvené i obvyklé vlastnosti a bude způsobilý k použití pro 
účel, k němuž má sloužit. Zjištěné závady bude prodávající během záruční doby 
odstraňovat bezplatně. 

 Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nedostatečnou nebo nesprávnou údržbou či  
použitím předmětu koupě kupujícím. 

 
5.2 V případě závady je prodávající povinen zahájit opravu nejpozději do 72 hodin od 

oznámení závady na e-mail : stpplast@stplast.cz. Prodávající se zavazuje odstranit 
závadu v nejkratší možné době, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů od oznámení 
závady. Ocitne-li se prodávající v prodlení s odstraňováním záručních vad, je kupující 
oprávněn (nikoliv však povinen) zajistit si odstranění těchto vad na své náklady sám 
nebo s využitím třetích osob. Veškeré náklady, které kupujícímu v souvislosti 
s odstraňováním těchto vad vzniknou, se pak prodávající zavazuje kupujícímu uhradit a 
to nejpozději do 14-ti dnů ode dne, kdy bude k jejich úhradě kupujícím vyzván. 
 

5.3 Prodávající se zavazuje poskytnout na předmět prodeje pozáruční servis, bude-li o to       
kupujícím požádán. 

 
 

6.  Sankční ujednání 
 

6.1 Úrok z prodlení pro případ, že by se kupující ocitl v prodlení s úhradou kupní ceny, činí 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
6.2 Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní       

ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení se splněním jeho povinnosti předmět       
koupě dodat do místa určení oproti termínu sjednanému v čl. 3.1 této smlouvy. 

 
6.3 Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý 

započatý den prodlení se splněním jeho povinnosti odstranit záruční vady předmětu koupě 
oproti termínu sjednanému v čl. 5.2 této smlouvy. 

 
7.  Závěrečná ujednání 

 
7.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel  

mailto:stpplast@stplast.cz


              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 5 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Strany mohou namítnout 
neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když 
bylo započato s plněním. 
 

7.2 Tato smlouva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, 
ke které došlo nebo dojde) se bude řídit českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem (dále jen občanský zákoník). Veškeré spory 
vyplývající z této smlouvy budou strany přednostně řešit mimosoudní smírnou cestou. 
Nepodaří-li se takto spor vyřešit, bude věc postoupena k projednání příslušnému soudu 
v České republice. Smluvní strany se dohodly, že místní příslušnost soudu se bude řídit 
podle sídla kupujícího zapsaného v obchodním rejstříku v době podání žaloby. 
 

7.3 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného       
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna      
e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

 
7.4 Strany vylučují aplikaci § 1987 odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá  
      a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení. 
 
7.5 V případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran může druhá strana odstoupit od  
      smlouvy do 2 měsíců ode dne, kdy se o takovém porušení smlouvy dozvěděla nebo kdy se  
      o něm dozvědět měla a mohla. 

 
7.6 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností. 
 
7.7 Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a že uzavírají tuto  
      smlouvu při svém podnikání. 
 
7.8 Pokud bude jedna strana dlužit druhé více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno  

nejprve na dluh nejdříve splatný a to bez ohledu na to, které dluhy byly upomenuty a které 
nikoliv. 

 
7.9 Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu, ať již sjednaný kdekoliv v této  

smlouvě, nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké tato škoda převyšuje smluvní 
pokutu, pokud není v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
 

7.10 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této  
        vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 
 
7.11 Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu:  
        § 557 a § 1805 odst. 2. 
 
7.12 Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání  
        stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 



              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 6 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

 
7.13 Tato smlouva obsahuje úplné jednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které  

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy. 
 

7.14 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze  
        smluvních stran. Všechny přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 
 
7.15 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 

tuto skutečnost stvrzují svými podpisy. 
 
7.16 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem        

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že jsou 
si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 
340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

 
7.17 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit         

v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.  

 
7.18 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem         

plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)         
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů         
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení         
o ochraně osobních údajů). 

 
 

 
Přílohy: 
 
1. Cenová nabídka č. 1845B/2017 ze dne 11. 07. 2019 
 

 
       

 
V Příbrami, dne …………… 2019  Ve Stráži pod Ralskem, dne …………… 2019  

 

 

 

 



              

     

etná 211                             

  Letná 211 Na Vršku 109 

 471 27  Stráž pod Ralskem      IČO: 25015796, DIČ: 
CZ25015796 

                                           --------------------------------------------------------------------------  

 

                           

Parafováno : kupující –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– prodávající ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

                  KUPNÍ SMLOUVA č.1/2019 Strana 7 (celkem 7)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 
Sídlo firmy: STP plast spol. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem                                                                Tel.: 485 172 390, 391, 392 
Provozovna firmy: STP plast spol.. s r.o., Na Vršku 109, 471 27  Stráž pod Ralskem               Fax: 485 172 053 

                 STP plast spol. s r.o., zapsaná u Krajského soudu                                  E-mail: 

stpplast@stpplast.cz 
v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 11929                                                                                                                                                                                                        

      ………………………………………                          ………………………………………. 
                 Ing. Zbyněk Skála      Karel Tomsa 
                     vedoucí o. z.                                                            jednatel společnosti 
                         Kupující                                                                       Prodávající 


